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ENDAS Bolzano a.s.q

10" EDIZIONE DEL CIRCUITO "CITTA' DI BOLZANO"
4° TROFEO CASSA DI RISPARMIO BOLZANO
SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE
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CONCORRENTE TEMPO  PUNTI
COGNOMEeNOME ANNO SOCIETA' FINALE TAB
SSUPER BABY - FEMMINILE
SALVI Nina 2007 GSA GROLE 1'52.97 100
SSUPER BABY - MASCHILE
GAZZINI Gianluca 2007 SC BOLZANO-BOZEN Salto porta 1

SUPER BABY - FEMMINILE

LODA Benedetta 2005 ASE CATINACCIO 1'11.47 100
FRANCESCONI Sophie 2005 LIBERTAS BOIZANO 1'12.45 80
TAROLLI Federica 2005 LIBERTAS BOIZANO 1'12.99 60
D'AMICO Greta 2005 CAlI BOLZANO 1'24.68 50
CEMIN Alice 2006 LIBERTAS BOIZANO 2'12.71 45
NON PARTITI .. 1

FRANCHI Alessia 2006 LIBERTAS BOIZANO

SUPER BABY - MASCHILE

PUPPIN Federico 2005 LIBERTAS BOIZANO 1'16.68 100
SPLENDORE Fabio 2005 ASE CATINACCIO 1'20.97 80
PIONER Alex 2006 CAlI BOLZANO salto porta 1

BABY - FEMMINILE

MARALDO Caterina 2003 GSA GROLE 1'00.11 100
LODA Ludovica 2003 ASE CATINACCIO 1'01.38 80
GAZZINI Gaia 2003 SC BOLZANO-BOZEN 1'07.04 60
FOX Francesca 2003 ASE CATINACCIO 1'07.37 50
SANTINI Sofia 2004 GSA GROLE 1'07.70 45
ZAVATTARO Giulia 2004 ASE CATINACCIO 1'12.16 40
MERLER Alice 2004 ASE CATINACCIO 1'12.94 36
CUNIAL Elena 2004 ASE CATINACCIO 1'13.00 32
PUPPIN Camilla 2004 LIBERTAS BOIZANO 1'13.23 29
MARASTONI Carlotta 2003 LIBERTAS BOIZANO 1'15.54 26
MENESTRINA Matilda 2004 LIBERTAS BOIZANO 1'18.00 24
ROCCO Elisa 2004 LIBERTAS BOIZANO 1'22.77 22
BISSOLO Beatrice 2003 LIBERTAS BOIZANO 124.31 20
CEMIN Chiara 2003 LIBERTAS BOIZANO 1'28.50 18

BABY - MASCHILE

BIASIN Luca 2003 CAl BOLZANO 1'02.32 100
CARLINI Gabriele 2003 SAI BOLZANO 1'04.55 80
D'AMICO Thobias 2003 CAl BOLZANO 1'04.67 60
GRUBER Gabriel 2004 CAlI BOLZANO 1'06.47 50
MIUZZI Federico 2003 LIBERTAS BOLZANO 1'10.46 45
SANDINI Enea 2004 ASE CATINACCIO 1'10.54 40
LOREGGIA Alessandro 2004 ASE CATINACCIO 1'12.62 36
FRASNELLI Edoardo 2004 LIBERTAS BOLZANO 1'13.29 32
GRILLO Alessandro 2003 CAlI BOLZANO 1'13.52 29
PALLAVER Massimo 2004 LIBERTAS BOLZANO 1'14.25 26
GASPEROTTI Daniel 2003 CAl BOLZANO 1'14.60 24
PAPPALARDO Enrico 2004 GSA GROLE 1'15.63 22
CALVI Daniel 2003 CAlI BOLZANO 1'18.61 20
COSER Andrea 2003 LIBERTAS BOLZANO 1'26.98 18
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COGNOME e NOME

NON PARTITI ... 2
BALDIN Alessandro
STILLI Leonardo

NON ARRIVATI .. 1
COIN Diego

VIDOTTO Greta
CUNIAL Martina
SIGNORE Sofia
MITOLO Francesca
SANDINI Gea
LAZZARINI Giulia
PALLAVER Rebecca
COSI Alessia
GIULIANI Elisa
PIONER Anna

NON PARTITI ... 2
DEFRANCESCO Giulia
FRANCHI Arianna

VALENTINI Luca
STRAZZIERI Alex
KUNTNER Michael
BOCCHIO Lorenzo
STENICO Joan Alejand

ALLEGRI Federico
NON PARTITI ... 1

VIGANI Pietro

BOMBASARO Lucilla

BRUGGER Margareth

GRUBER Bertha
LANG Sigrid

NON ARRIVATI .. 1
BEN Alessandra

LUNELLI Maria Rosa

BOATTOCOSI Laura

CAVALLUCCI Magda
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ANNO SOCIETA'

2004 ASE CATINACCIO
2004 CAl BOLZANO

2003 GSA GROLE

CUCCIOLI - FEMMINILE

2002 LIBERTAS BOIZANO
2001 ASE CATINACCIO
2002 GSA GROLE

2001 LIBERTAS BOIZANO
2002 ASE CATINACCIO
2001 GSA GROLE

2002 LIBERTAS BOIZANO
2001 GSA GROLE

2002 ASE CATINACCIO
2002 CAl BOLZANO

2001 LIBERTAS BOIZANO
2001 LIBERTAS BOIZANO

CUCCIOLI - MASCHILE

2002 CAI BOLZANO
2002 GSA GROLE

2002 CAlI BOLZANO
2002 CAl BOLZANO
2002 CAlI BOLZANO
2002 LIBERTAS BOIZANO

2001 CAlI BOLZANO

MASTER C9 - FEMMINILE

1941 ASE CATINACCIO

MASTER C8 - FEMMINILE

1945 ASE CATINACCIO

MASTER C6 - FEMMINILE

1956 ASE CATINACCIO
1955 ASE CATINACCIO

MASTER C5 - FEMMINILE

1958 LIBERTAS BOIZANO

MASTER C4 - FEMMINILE

1963LIBERTASBOIZANO

MASTER C3 - FEMMINILE

1968GSAGROLE

MASTER C2 - FEMMINILE

1972LIBERTASBOIZANO

TEMPO
FINALE

1'01.61
1'02.68
1'07.91
1'08.02
1'10.27
1'10.47
1'11.19
1'13.68
1'14.82
1'14.85

1'01.69
1'03.98
1'05.45
1'08.78
1'09.84
1'12.68

1'12.64

1'10.99

1'04.20
1'06.40

1'22.68

1'01.73

1'26.83

PUNTI
TAB

100
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60
50
45
40
36
32
29
26
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100
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CONCORRENTE
COGNOME e NOME

DALSASS Tania

STEFANI Lino

FERRARI Marcello
LUGHEZZANI Romano

PATTIS Arnold
DECHIUSOLE Alberto
BONIFACCIO Giancarlo
BATTAGIN Galdino
SCARANO’ Vincenzo
ANSALONI Gabriele

ROHRER Gerhard
MANZINI Roberto
CLEMENTI Edoardo

MOCCIA Flavio
MAGNOArturo
IOCOLANO Vincenzo

BORTONDELLO Walter
ROTTENSTEINER Hubert
PANIZZON Bruno

LIuzzI Vito
MASCALZONI Ezio

MUNTER Hans Peter
FOREST Filippo

PICIN Roberto
MONTEMERLI Giuseppe
BISINELLA Franco
DESANTIS Carlo
POTENZA Riccardo
REPETTO Andrea
LILLO Enrico
BUCCHIERI ltalo

GAZZINI Guido
DECARO Daniele
TAROLLI Pietro
LANTSCHNER Walter
PICCIN Roberto
PEDRON Maurizio
STAMPHFER Hannes
CAPPI Giampaolo
BALDIN Luca

DEFRANCESCO Michele
NON PARTITI ... 1
GRUBER Manfred
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ANNO SOCIETA'

MASTER C1 - FEMMINILE

1977

LIBERTAS BOIZANO

MASTER B12 - MASCHILE

1926

ASE CATINACCIO

MASTER B10 - MASCHILE

1935
1936

GSA GROLE
ASE CATINACCIO

MASTER B9 - MASCHILE

1940
1939
1940
1939
1939
1937

ASE CATINACCIO
ASE CATINACCIO
GSA GROLE

ASE CATINACCIO
ASE CATINACCIO
ASE CATINACCIO

MASTER B8 - MASCHILE

1945
1943
1943

ASE CATINACCIO
GSA GROLE
GSA GROLE

MASTER B7 - MASCHILE

1949
1950
1947

ASE CATINACCIO
ASE CATINACCIO
GSA GROLE

MASTER B6 - MASCHILE

1954
1953
1956
1952
1956

GSA GROLE

ASE CATINACCIO
GSA GROLE

GSA GROLE
LIBERTAS BOIZANO

MASTER A5 - MASCHILE

1960
1960
1959
1957
1957
1959
1960
1960
1961
1960

CAl BOLZANO

SC BOLZANO-BOZEN
LIBERTAS BOIZANO
CAlI BOLZANO

GSA GROLE

CAl BOLZANO

ASE CATINACCIO
CAl BOLZANO

GSA GROLE

GSA GROLE

MASTER A4 - MASCHILE

1965
1962
1964
1962
1962
1963
1963
1962
1964
1963

1964

SC BOLZANO-BOZEN
GSA GROLE
LIBERTAS BOIZANO
LIBERTAS BOIZANO
CAlI BOLZANO

CAl BOLZANO
LIBERTAS BOIZANO
GSA GROLE
LIBERTAS BOIZANO
LIBERTAS BOIZANO

CAl BOLZANO

TEMPO
FINALE

56.87

1'25.87

1'03.95
1'10.35

1'00.46
1'00.75
1'05.64
1'06.52
1'07.14
1'11.10

59.02
1'05.77
1'08.76

1'00.99
1'09.71
111.11

57.40
58.61
1'00.68
1'10.50
1'32.39

58.31

58.77

58.92
1'02.36
1'04.30
1'05.40
1'05.73
1'06.48
1'06.82
1'09.27

55.45

58.58

59.97
1'00.38
1'00.61
1'02.82
1'02.96
1'05.60
1'17.26
1'33.48

PUNTI
TAB

100

100

100
80

100
80
60
50
45
40

100
80
60

100
80
60

100
80
60
50
45

100
80
60
50
45
40
36
32
29
26

100
80
60
50
45
40
36
32
29
26
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POS NUM

PETT
1 103
2 102
1 107
2 104
3 108
4 109

105

106
1 110
1 185
2 187
3 186
1 121
2 122
3 117
4 119
5 115
6 120
7 113
8 118
9 114
10 112
11 123
12 116

111
1 128
2 143
3 129
4 130
5 127
6 141
7 125
8 140
9 195
10 138
11 132
12 133
13 126
14 139
15 134
16 135
17 142
18 131
19 137
20 124
21 136

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

LEONARDI Michael
BULANTI Rodolfo

FRANCESCONI Sandro
CEMIN Roberto
PEDRON Mauro
ZANONI Giacomo

NON PARTITI ... 2
ZAVATTARO Guido
LODA Alessandro

DINO Mariano

GAZZINI Luca
BELLUCO Daniel
LIUZZI Andrea

BORTONDELLO Irene
SANTINI Lisa
CARLINI llaria
VALENTINI Giulia
LIONE Sofia
CAVALLUCCI Giorgia
BERTELLI Silvia
STILLI Ludovica
MAGNO Sofia
HEUFLER Claudia
CARPI Martina
COSER Francesca
NON PARTITI .. 1
CAIAZZO Asia

LASALA Nicolo'

DARIN Matteo
CUNIAL Denis
LEONARDI Daniel
MASCALZONI Filippo
TAROLLI Nicola
ROSSI Manuel
MARASTONI Leonardo
RECH Matteo
VOLANTI Alessandro
STAMPHFER Philipp
BARATTO Luca
BOCCHIO Massimiliano
PODA Alessandro
VEZZANI Giulio
ROSA Marco
GASPEROTTI Gabriel
KOHLSCHITTER Emanuel
MASERA Alberto
CALVI Eric

CUEL Davide

29-01-2012 / CAREZZA - PISTA PAOLINA

ANNO SOCIETA’

MASTER A3 - MASCHILE

1967 LIBERTAS BOIZANO
1967 GSA GROLE

MASTER A2 - MASCHILE

1976 LIBERTAS BOIZANO
1972 LIBERTAS BOIZANO
1975 GSA GROLE

1975 ENDAS Bolzano a.s.d.

1974 ASE CATINACCIO
1974 ASE CATINACCIO

MASTER Al - MASCHILE

1978 GSA GROLE

SENIORES - MASCHILE

1989 ENDAS Bolzano a.s.d.

1988 GSA GROLE
1986 GSA GROLE

RAGAZZI - FEMMINILE

1999 GSA GROLE

1999 LIBERTAS BOIZANO
2000 SAlI BOLZANO
2000 CAI BOLZANO
1999 CAlI BOLZANO
2000 LIBERTAS BOIZANO
1999 CAlI BOLZANO
2000 CAI BOLZANO
2000 ASE CATINACCIO
2000 ASE CATINACCIO
2000 CAlI BOLZANO
2000 LIBERTAS BOIZANO

1999 ASE CATINACCIO

RAGAZZI - MASCHILE

1999 CAlI BOLZANO
1999 GSA GROLE

1999 ASE CATINACCIO
2000 LIBERTAS BOIZANO
1999 LIBERTAS BOIZANO
1999 LIBERTAS BOIZANO
1999 CAlI BOLZANO
1999 LIBERTAS BOIZANO
2000 ASE CATINACCIO
1999 LIBERTAS BOIZANO
2000 LIBERTAS BOIZANO
1999 ASE CATINACCIO
2000 CAI BOLZANO
2000 CAI BOLZANO
2000 ASE CATINACCIO
2000 LIBERTAS BOIZANO
2000 CAI BOLZANO
2000 ASE CATINACCIO
2000 CAlI BOLZANO
2000 CAl BOLZANO
2000 CAlI BOLZANO

TEMPO
FINALE

53.25
1'00.64

56.01
1'07.32
1'07.39
1'07.67

1'02.85

55.04
1'03.26
1'07.14

1'00.82
1'04.58
1'04.72
1'04.85
1'07.21
1'07.58
1'07.62
1'11.19
1'14.19
1'14.25
1'20.19
1'22.33

59.54

59.88
1'00.43
1'00.74
1'01.23
1'01.30
1'01.74
1'02.61
1'03.25
1'03.50
1'03.96
1'04.71
1'05.21
1'05.92
1'08.30
1'11.33
1'11.60
112.51
1'12.86
1'15.34
1'21.44

PUNTI
TAB

100
80

100
80
60
50

100

100
80
60

100
80
60
50
45
40
36
32
29
26
24
22

100
80
60
50
45
40
36
32
29
26
24
22
20
18
16
15
14
13
12
11
10
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CONCORRENTE
COGNOME e NOME

FABBRO Verena
DECARO Francesca
BENUSSI Alice
OSTI Stefania
GIULIANI Chiara
CAVALLARO Sonia

GAVIOLI Lorenzo
CANNARSA Mattia
SIGNORE Emanuele
PIZzZO Davide
GARZENA Luca
FONTANA Riccardo
UNTERFRAUNER Daniele
DEFRANCESCO Luca
GRILLO Federico
MULACHIE' Daniel
ALLEGRI Filippo
KOHLSCHITTER Simone
BRUNOLD Daniel
GALTAROSSA Luca
PALERMO Giuseppe

NON PARTITI .. 2

GRUBER Philipp
BOCCHIO Emanuele

NON ARRIVATI .. 1

CALVI Nicholas

LANTSCHNER Clio
SCACCHETTI Cristina
SALVANESCHI Chiara
MASCALZONI Elena

CUEL Luca
DESANTIS Diego
GAGLIARDI Matteo
PIONER Julian

DE ROSA Leonardo
FOX Matteo

NON PARTITI .. 2

DALL'OSTO Cristiano
ORSANITI Michele

CORONA Federica
DEROSA Lucrezia

CORAN Luca

BIASI Matteo
REPETTO Alessandro
PANIZZON Lorenzo
FOX Stefano
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ANNO SOCIETA'

ALLIEVI - FEMMINILE

1998 CAlI BOLZANO
1997 GSA GROLE
1997 GSA GROLE
1997 GSA GROLE
1998 ASE CATINACCIO
1998 ASE CATINACCIO

ALLIEVI - MASCHILE

1997 GSA GROLE
1997 ASE CATINACCIO
1998 CAI BOLZANO
1998 GSA GROLE
1998 CAlI BOLZANO
1998 CAlI BOLZANO
1997 ASE CATINACCIO
1997 CAlI BOLZANO
1998 CAlI BOLZANO
1997 ASE CATINACCIO

1998 LIBERTAS BOIZANO

1998 ASE CATINACCIO

1998 ENDAS Bolzano a.s.d.

1998 ASE CATINACCIO
1998 CAlI BOLZANO

1997 CAI BOLZANO
1998 CAlI BOLZANO

1998 CAI BOLZANO

ASPIRANTI - FEMMINILE

1995 LIBERTAS BOIZANO

1996 ASE CATINACCIO

1996 LIBERTAS BOIZANO

1995 CAlI BOLZANO

ASPIRANTI - MASCHILE

1995 CAlI BOLZANO
1995 CAlI BOLZANO
1995 CAI BOLZANO
1996 CAlI BOLZANO
1996 ASE CATINACCIO
1996 ASE CATINACCIO

1995 LIBERTAS BOIZANO

1995 ASE CATINACCIO

JUNIORES - FEMMINILE

1994LIBERTASBOIZANO
1993ASECATINACCIO

JUNIORES - MASCHILE

1994 CAI BOLZANO
1994 CAI BOLZANO
1994 CAI BOLZANO
1994 GSA GROLE
1994 ASE CATINACCIO

TEMPO
FINALE

59.26
1'00.58
1'00.77
1'03.95
1'06.32
1'07.42

57.93
58.36
59.41
59.70
59.91
1'00.05
1'04.18
1'04.63
1'05.02
1'05.61
1'06.53
1'07.95
1'09.90
1'10.77
1'13.23

58.57
1'00.02
1'02.33
1'08.72

54.88
55.55
56.95
57.76
1'07.16
1'12.55

1'03.93
1'13.90

53.58
58.20
58.58
1'00.10
1'04.69

PUNTI
TAB

100
80
60
50
45
40

100
80
60
50
45
40
36
32
29
26
24
22
20
18
16

100
80
60
50

100
80
60
50
45
40

100
80

100
80
60
50
45
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